
ROMANI A 
JUOETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂREA 
NR.29/30.07 .2021 

privind alegerea preşedintelui de sedinţă pentru perioada 
1 august 2021 - 31 octombrie 2021 

Consiliul Local Radovan intrunit in sedinta ordinara la data de 30.07.2021 
Având în vedere: 

- Referatul nr.1756/19.06.2021 al d-lui Primar, prin care se propune alegerea dintre 
membrii Consiliului Local Radovan a unui preşedinte de sedinţă pentru perioada 01.08.2021 -
31.10.2021; 

- Raportul nr.1785/21.07 .2021 al secretarului general al unităţii administrativ-teritoriale, 
prin care se propune alegerea dintre membrii Consiliului Local Radovan a unui preşedinte de 
sedinţă pentru perioada 01.08.2021 - 31.10.2021; 

- HCL nr.14/29.03.2021 privind aprobarea Regulamentului de Organizare si Functionare 
al Consiliului Local; 

- Proiectul de hotărâre; 
- avizul comisiilor de specialitate; 

ln temeiul art.123,alin.1,art.197,al.1,lit.şi art.139 din OUG 57/2019 privind Codul 
Administrativ. 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art.1.- Se aproba domnul consilier,Boeangiu Gheorghiţă,in functia de preşedinte de şedinţă 
pentru perioada 01.08.2021 -31.10.2021. 
Art.2.- Secretarul unităţii administrativ-teritoriale va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 
Art.3.- Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu,prin intermediu secretarului general 

al UAT, în termenul prevăzut de lege: 
• Instituţiei Prefectului Judeţului Dolj; 
• Primarului comunei Radovan; 
• Persoanei nominalizata la art.1. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
~efanŢecu 

''1~ .. ··/:>,:·\: :;~ ·. 
\ 

' \'' \ 
\ \ ~"' 

', . , 

\-: .: ·:) <~ •• ~ j 

I 

CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR GENE 

EMILIA GIU E 

Adoptată În şedinţă··~inară cu un număr de 8 voturi pentru din totalul de 9 membrii in functie. 
/ 


